INDEX

articulorum et notitiarum
in « Spicilegio » vulgatorum ann. 1953-1972

In fine decimi nostri commentarii anni dedimus summarium articulo-
rum (*Spic. hist.* 1962, pp. 501-509). Vigesimo publicationis anno nunc
ad finem vertente, decens visum est novum summarium studiosis praebere,
quo omnia studia et textuum editiones, sub rubricis « Documenta » et
« Studia » vulgata, simul ac elucubrationes minores, sub rubrica « Com-
municationes » insertae, ordine enumerantur. - Notitiae chronicales et iu-
dicia librorum vero, utpote res levioris momenti, non recensentur in sum-
mario, sed in fine compendiarie notantur.

Certe post viginti annos index s.d. analyticus generalis, quo com-
mode recluderetur nostrum *Spicilegium*, ita ut omnes spicae Instituti no-
stri historiae, hoc amplo horreo per quattuor lustra multo sudore ac la-
bore conditae, facili modo proferri possent ad usum eorum qui de vita
Congregationis praeterita studiosi vel curiosi sint, exoptatissimus veniret.
Quia tamen expilatio accurata circiter 9000 paginarum longe plus tempo-
ris requirit quam quod nunc nobis in promptu est, viam s.d. mediam incedi-
mus, conficientes indicem analyticum secundum titulos articulorum, quo
quidem non omnis materia tractata, sed argumenta saltem principaliora
illustrata, prout in studiorum inscriptionibus enuntiantur, iis quibus in-
terest singillatim proponuntur.

Auctores enumerantur ordine alphabetico, asterisco signati qui a
nostra Congregatione alieni sunt. Sub auctoris cognomine recensentur ar-
ticuli ab ipso scripti ordine chronologico vulgationis. Post titulum indi-
cantur annus numero romano (I-XX) et paginae numeris arabicis. Ad faci-
lius cernendum annum, opportunum duximus adiungere tabulam volumi-
num-annorum. Quoties plures auctores collatis viribus articulum scripse-
runt, post paginarum numerum additur: (*col.*).

Singulis articulis numerum currentem praemittimus (1-369). In in-
dice analytico ad hunc numerum remittitur.

Indicem analyticum, quamquam unicum, diversa tamen vocabulorum
forma tripliciter distinguimus: indicem personarum, locorum, rerum. Quoad
personarum indicem animadvertimus s.v. *Alfonsus de Liguori* et *Clemens
M. Hofbauer* non enumerari articulos attinentes, eo quod melius ac plenius
alibi inveniuntur.

A. SAMPERS

Tabula voluminum-annorum

| | | | |
|------------|-------------|-------------|--------------|
| I (1953) | VI (1958) | XI (1963) | XVI (1968) |
| II (1954) | VII (1959) | XII (1964) | XVII (1969) |
| III (1955) | VIII (1960) | XIII (1965) | XVIII (1970) |
| IV (1956) | IX (1961) | XIV (1966) | XIX (1971) |
| V (1957) | X (1962) | XV (1967) | XX (1972) |